
Tarifas vehículos industriales 2019
VEHÍCULO CARGA PAX

PRECIO
€/día + km
recorrido

1 día
100 km

1 día
200 km

1 día
500 km

2 días
700 km

2 días
1000 km

3 días
1500 km

4 días
1500 km

5 días
1500 km

6 días
2000 km

7 días
2000 km

Mercedes Citan 3 m3 · J 2/5 30,00 € + 0,15
€/km 45,00 € 53,00 € 90,00 € 115,00 € 125,00 € 135,00 € 180,00 € 200,00 € 240,00 € 252,00 €

Renault Traffic

Ford Transit

Mercedes Vito
6/7 m3 · L 3 45,08 € + 0,17

€/km 60,00 € 70,00 € 110,00 € 156,00 € 170,00 € 195,00 € 140,00 € 300,00 € 360,00 € 420,00 €

Iveco Sprinter 10/12 m3 · L 3 48,08 € + 0,18
€/km 65,00 € 75,00 € 120,00 € 165,00 € 180,00 € 200,00 € 260,00 € 315,00 € 380,00 € 440,00 €

Furgón carrozado sin trampilla 15/16 m3 · N 3
116,00 €/día 150
km incl. (exceso

0,21 €)
126,50 € 190,00 € 240,00 € 250,00 € 285,00 € 380,00 € 475,00 € 570,00 € 595,00 €

Furgón carrozado con trampilla 15/16 m3 · NT 3
130,00 €/día 150
km incl. (exceso

0,21 €)
140,50 € 205,00 € 260,00 € 280,00 € 315,00 € 420,00 € 525,00 € 630,00 € 665,00 €

Nissan Navara

Pick up

Todoterreno
P 5

130,00 €/día 150
km incl. (exceso

0,30 €)
145,50 € 235,00 € 280,00 € 300,00 € 324,00 € 430,00 € 540,00 € 645,00 € 670,00 €

21% IVA no incluido

Pick up con bola: 10% de incremento

Seguro con franquicia furgonetas grupo J – L – M – N – NT: 150,00 €

Seguro con franquicia pick up: 600,00 €


